ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории
Спировского муниципального округа Тверской области

«10» ноября 2022 г. п. Спирово

Присутствовали:
Травкина Т.А. -  заместитель главы администрации Спировского муниципального
округа, председатель комиссии,
Мусинов А.В. - заместитель главы администрации Спировского муниципального
округа, заместитель председатель комиссии, —
Суркова И.А. -  начальник Спировского территориального отдела Администрации
Спировского муниципального округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Кострова Е А.

Катаева Н.А.

Сорокина Г.В.

Приглашенные:
Михайлов Д.С.
Куликова Е.В. -

Отмахов О.Г. -

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Спировского муниципального округа.

2. О переносе сроков проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на более ранний период.

3. О формировании краткосрочного плана проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Спировского
муниципального округа.

Вопрос 1: О необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Спировского муниципального
округа.

Слушали: заместителя главы администрации Спировского муниципального
округа Травкину Т.А.: от собственников жилых помещений многоквартирных домов
расположенных на территории Спировского муниципального округа поступило 14 протокол
общих собраний с решением о проведении капитального ремонта общего имущества: ул. Бровцева
д.2 -  ремонт крыши, ул. Бровцева д.4 -  ремонт крыши, ул. Речная д.4 -  ремонт крыши, пер.
Страховой -  ремонт фасада, ул. Проезжий д.6 -  ремонт крыши, ул. Советская д. 16 -  ремонт
системы теплоснабжения, ул. Бровцева д.8 -  ремонт крыши, ул. Строителей д.8 -  ремонт крыши,
пер. Пушкина д.З -  ремонт крыши, ул. Мира д.8 -  ремонт крыши, ул. Бровцева д. 10 -  ремонт

- заведующий отдела по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ
Администрации Спировского муниципального округа,

заместитель заведующего отдела по архитектуре, строительству,
транспорту, ЖКХ Администрации Спировского муниципального
округа

- начальник Выдропужского территориального отдела Администрации
Спировского муниципального округа (по согласованию)

глава Спировского муниципального округа Тверской области
заведующий отдела по управлению имуществом и земельным
отношениям Администрации Спировского муниципального округа
директор управляющей компании ООО «Тигма».

Слушали: заместителя главы администрации Спировского муниципального округа
Тверской области Травкину Т.А.

Выступили: Отмахов О.Г. -  директор управляющей компании ООО «Тигма», Мусинов
А.В.- заместитель главы администрации округа.

Принято решение: Сформировать краткосрочный план проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Спировского муниципального округа на период 2023-2025 гг.:

п. Спирово, ул. Речная, д.4 -  2023 год.
п. Спирово, пер. Пушкина, д.З — 2024 год.
п. Спирово, ул. Мира, д.8 -  2025 год.
с. Выдропужск, ул. Новая, д.1 -  2025 год.

Голосовали: «ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов

Решение принято единогласно.

Т.А. Травкина
А.В. Мусинов

И.А. Суркова

Е.А. Кострова

Н.А. Катаева

Г.В. Сорокина

Председатель комиссии
Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Члены комиссии: